B Halter CENTUM langs fiir CENTUM XL 200 fsv

Kaufmannische Details

Artikelnummer 1622001000
EAN/GTIN 4250928449740
VPE 1St
Mengeneinheit St
Gewicht 9,57 kg/St
Rabattgruppe 14-162
Preiseinheit 1

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Schienenhalter fir die Befestigung vom

Montageprofil CENTUM® direkt am Baukérper.
Profiltyp XL 200

Profil CENTUM

Technische Daten

Material
Materialname

Oberflache

Produktdetails

Grenzmoment My
zul. Last Fx
Langloch

Lange Platte
Breite Platte
Starke Platte
Ausrichtung Platte
Lochabstand 1
Lochabstand 2

max. Profilhdohe
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Zertifizierungen

P
TSP®

C€

Stahl
S235

feuerstickverzinkt

5,2 KNm
64 kN
27x18 mm
340 mm
220 mm
12 mm
langs

110 mm
286 mm
200 mm

MEFR


https://mefa.de/shop/halter-centum-langs~p12684

